
ZARZĄDZENIE NR 0050.69.2021 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu  na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Wapno Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu 
Gminy Wapno na 2021 rok zmienionej: 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

- uchwałą nr XXIV/137/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 23 lutego 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.29.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- uchwałą nr XXV/150/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

- zarządzeniem nr 0050.42.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 26 kwietnia 2021 roku, 

- uchwałą XXVI/153/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 27 maja 2021 roku, 

- uchwałą XXVII/159/2021 Rady Gminy Wapno z dnia 01 lipca 2021 roku, 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 4.647,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4.647,00 zł, dochody bieżące po zmianach wynoszą 
15.135.019,21 zł, dochody budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 16.171.769,21 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na  2021 rok o kwotę – 4.647,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 
2020 r., w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 4.647,00 zł, wydatki bieżące po zmianach wynoszą 
15.242.904,39 zł, wydatki budżetu na 2021r. po zmianach wynoszą 17.200.725,11 zł. 

3) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/122/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku określający dochody 
i wydatkizwiązane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami  na 2021 rok ulega zmianie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC429CF8-24CA-41F4-9D46-6E338D50FD7E. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca
2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 251 892,30 600,00 252 492,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 800,00 600,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 600,00 1 400,00

855 Rodzina 3 894 474,00 4 047,00 3 898 521,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 804,00 4 047,00 11 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 804,00 4 047,00 11 851,00

Razem: 16 167 122,21 4 647,00 16 171 769,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC429CF8-24CA-41F4-9D46-6E338D50FD7E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu według działów, rozdziałów i paragrafów na 2021 rok załącznik Nr 2 do Zarządzenia 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9
lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 103 995,30 600,00 1 104 595,30

85215 Dodatki mieszkaniowe 46 300,00 600,00 46 900,00

3110 Świadczenia społeczne 46 300,00 600,00 46 900,00

855 Rodzina 3 986 844,00 4 047,00 3 990 891,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 804,00 4 047,00 11 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 804,00 4 047,00 11 851,00

Razem: 17 196 078,11 4 647,00 17 200 725,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC429CF8-24CA-41F4-9D46-6E338D50FD7E. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 71 540,00 600,00 72 140,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 800,00 600,00 1 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

800,00 600,00 1 400,00

855 Rodzina 3 889 474,00 4 047,00 3 893 521,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 804,00 4 047,00 11 851,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 804,00 4 047,00 11 851,00

Razem: 4 225 831,11 4 647,00 4 230 478,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC429CF8-24CA-41F4-9D46-6E338D50FD7E. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok załącznik Nr 3 do
Zarządzenia nr 0050.69.2021 Wójta Gminy Wapno z dnia 9 lipca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 71 540,00 600,00 72 140,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 800,00 600,00 1 400,00

3110 Świadczenia społeczne 800,00 600,00 1 400,00

855 Rodzina 3 889 474,00 4 047,00 3 893 521,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

7 804,00 4 047,00 11 851,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 804,00 4 047,00 11 851,00

Razem: 4 225 831,11 4 647,00 4 230 478,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC429CF8-24CA-41F4-9D46-6E338D50FD7E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dział 852 Pomoc społeczna – w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr. FB.I.3111.198.2021.2 z dnia 
8 lipca 2021 r. zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85215 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na 
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 
elektrycznej. 

Dział 855 Rodzina - w związku z otrzymaniem zawiadomienia nr. FB.I.3111.185.2021.14 z dnia 6 lipca 
2021 r. zwiększa się plan dotacji w rozdziale 85513 o kwotę 4.047,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC429CF8-24CA-41F4-9D46-6E338D50FD7E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-07-08T22:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




